Nec mouere debent arg. cōis opinionis imprimis em nō obi
 tat lx h. b. de tracta ea summa, naz illa p̄basunt enuncia
 tiua ex qz nihil inferitur. c. si Papa de priuilegijs et ex p̄bima
 ratiuis facti summi nō p̄t arg. a dīo sensu ut docet q̄ta in
 l. vnica p̄bo quoties p̄. v. dic tertio. in. l. vnica. qd non
 p̄tentiuz partes, quaz p̄curtur inter p̄ter cōiter ut c̄latur
 Romanz in auth. similiter n. 13. l. ad l. falcidiaz Minuobi
 tat in oibz faciendi stipulationibz succedere obligationēz in id qd
 interest naz p̄terquaz qd nos loquimur in obligatione dandi res
 p̄tendūz ē. id p̄cedere volente creditore potere interesse naz
 si malit factuz sibi p̄gitari p̄gūne cogi poterit debitor ad
 factuz x. eaqz notauimus in. l. 2. in p̄o i. isto tt. rursuz nō
 obstat lx in d. §. alteri naz qd dicit inuenta ē stipulatiōne
 ut vniqzqz aqrat qd sua interest intelligenduz nō ē. De solo
 interesse pecuniario id etz de eo qd nra interest rez nequi infir
 ma p̄mitta Deniqz nō obstat lx in. l. i. euz similibz i. de eo qd
 certo loco qz diuersa rāo ē. d. debitori ē creditoris naz debitor p̄t
 nō accedere ad locuz destinatz solutionis et ita fieri ut ditor nō
 nequeat ius suuz ideoqz merito multuz fuit creditori v̄ p̄t

alibi experiri utili actione, habita rae loci quae rae cessat in
 debitorum q pot loco utitur solvere ul. signare. l. acceptum
 (Et usur ad reliqua respondet solutione alibi facta no-
 cere creditori et si debitor offerat interesse ut si placet
 Unde reiecta ea coi interpretatione ad tx in d. s. cupita respo-
 denduz e. specialiter procedere volente stipulatore ut post gra-
 b. pbo ubiq interpretanti Alciati n. 10. (Cuiaci; et Duarenus
 h quae interpretatio no e. diuinatoria sed necessaria qz tx ille
 legtr de cog cup admittit lphen dare Romae remouit et
 ait pecuniaz ab eo dici posse Romae ul. ubiqz un si creditor
 alibi petat eo petente alibi quoz solui poterit e. ubicumqz de-
 bitore petitus fuerit.

In eodem. tx b. sua Die

Ex his pbit colligitur debitorum in dies no posse ante diem inui-
 to creditori solvere similis in. l. cup q alias incipit Tabolenus
 17. ff. de annuis legat. in. l. si ita relicta 44. §. Pegasus
 ff. de leg. 2. in. l. 3. §. cup Polidius ff. de usuris.
 Sed obstat tx difficilis in. l. stipulatio lra. 33. §. inder incertaz. hoc
 H. in. l. stinuu. 137. §. cupita p. mag et qd j. eodem in l. qd q. 49. §.
 de oblig. et act. in. l. i. §. cup dies i. de dit. et demont. Cui diffi-
 cultati respondendum e. qd si tempus apposituz sit gratia debito-
 ris pot creditori inuito solui ante tempus x. tx in d. s. inter
 incertaz et in d. s. cupita et qd late recipiunt Deci; in. l. cup
 tempus n. 9. ff. de reg. iur. Gom. 2. tomo. c. 12. n. 3. et reg Mecha.
 de succes. creat. §. 7. n. 19. Traugh, lib. 2. de retractu §. 1. q. 2.
 n. 62. Padilla in l. post mortem n. 13. (de fidei. mis. et idem e
 in casu dubio qz in eo temp censeb temp apposituz gratia
 debitoris d. l. cup tempus. l. cup q. 41. §. fin. i. isto H. et ideo
 pot. debitor fauori suo renouciare soluendo ante tempus
 Sed si stat gratia creditoris apposituz fuisse ei inuito ante